died 23d Jan. 1456.g 
Thomas Thornbury was elected Feb. 5th, and con¬ 

firmed Feb. 19th, 1456/ He was suspended from his 
office for dilapidations, Oct. 16th, 1461/ 

John Chestre died 22d Sept. 1488/ 

Robert Wynde was elected 4th Oct. 1488/ He 
was deprived in 1492. 

Thomas Birde was elected Sept. 7th, 1492.™ Robert 

Wynde is supposed to have been restored, as an entry of 

his resignation occurs 7th May, 1498/ Birde, however, 
occurs Prior in 1515.° 

John Norman occurs Prior in the Valor Ecclesiasticus 
of the 26th Hen. VIII.p 

John Berwick was Prior in 1537/ 

The SITE of Barlynch was granted by King Henry 
the Eighth, in the 30th year of his reign, to Sir John 
Wallop. 

The Editors of this work have not met with any Im¬ 
pression of the COMMON SEAL of this Priory ; nor have 
they yet seen any REGISTER of this House/ 

Prioratus to 35n% tn agro ^ummfrtenst. 
NUM. I. 

Carta Regis Edwardi Teriii, Donatorum Concessiones reci- 
tans et confirmans. 

[Cart. 13 Edw. III. m. 3. n. 7-] 

Rex archiepisc. &c. salutem. Inspeximus cartam 
clarse memoriae domini H. dudum regis Angliae progenitors 
nostri, in haec verba. “ Henr. Dei gratia rex Angl. dominus 
Hibernia?, et dux Norm, et Aquit. et comes Andeg. archie- 
piscopis, &c. salutem. Sciatis nos pro salute animae nostr®, 
et animabus antecessorum et haeredum nostrorum, concessisse 
et hac cartfi nostri confirmasse Deo et ecclesi® Sancti 
Nicholai de Berliz, et priori et canonicis ibidem Deo ser- 
vientibus et imperpetuum servituris, omnes donationes et 
concessiones subscriptas, eis rationabiliter factas ; videlicet 
ex dono Matildis de Say molendinum suum molarem de 
Hertford, cum tota secta et cum omnibus consuetudinibus, 
quas homines sui de Brunlond solent facere praedicto mo- 
lendino, et etiam in tali statu in quo fuit quando eis dedit 
molendinum prasdictum. Et totum cursum aquarum a 
vado, quod dicitur Alreford, usque ad pontem qui est inter 
duos molendinos. Et totam terram quae est inter illas aquas 
et extra, a via quae vocatur Wodeway usque in viam quae 
dicitur Muleway, ad emendationem et sustentationem stagni. 
Ex dono ejusdem Matildis ecclesiam de Bruneton, cum om¬ 
nibus pertinentiis suis ; et decimam expens® suae in pane et 
coquina; et decimam coreorum omnium animalium silves- 
trium; et quicquid Will, de Say pater suus eis rationa¬ 
biliter dedit et carta sua confirmavit in terris et ecclesiis, et 
decimis, et in omnibus aliis rebus, sicut carta pr®dicti Wil- 
lielmi de Say patris sui eis testatur. Ex dono ejusdem 
Matildis communem pasturam per totam terram suam de 
Brunlond, ad omnia genera pecorum ; et liberum intrcitum, 
et liberum exitum in nemore suo de Berlico, et pasturam in 
eodem nemore pr®dictis canonicis et hominibus suis om¬ 
nibus ad omnia genera pecorum. Ex dono ejusdem Ma¬ 
tildis totam terram quam Will, Norman tenuit de eadem in 
manerio suo de Brunton per cartam et omnes nativos ejus¬ 
dem terr®, cum sequela sua; scilicet terram de Durham, 
cum omnibus pertinentiis suis. Ex dono ejusdem Matildis 
totam terram quam Will. Scot tenuit de ea in manerio suo